关于推荐第六届广西高等学校
思想政治课教学名师奖候选人的公示

根据自治区教育厅《关于组织开展第六届广西高等学校教学名师奖评选表彰工作的通知》（桂教高教〔2014〕31号）和《关于第六届广西高等学校教学名师奖评选表彰工作的补充通知》（桂教办〔2014〕228号）文件要求，学校组织开展了第六届广西高等学校思想政治理论课教学名师奖候选人遴选推荐工作。在教师个人申报和各教学单位推荐并经人事处、教务处审核材料的基础上，经学校领导研究，学校拟推荐张小明同志为第六届广西高等学校思想政治理论课教学名师奖候选人。现予以公示，如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系方式，于2014年7月19日前送学校人事处（综合楼905室，联系电话：0774—5822100）。群众如实反映有关问题受法律保护。

                                       人事处

                           2014年7月14日